R 4% rodAL

<-$002 :(3r) Wy/ebeuods

e -oxeN

suononJsul Bumig



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Couplingsclass: A50-X

Okm 1000km

Approved

94/20/EC e11 00-5256

|Max. mass trailer : 2000 kg|

[Max. vertical load :80 kg|

£)
EX|[EY

D

© 444170/05-03-2009/1

|
7 s
s.(@@ e o
[(2x) M10x1 25x40 [ /

T

© 444170/05-03-2009/10


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¢/6002-€0-S0/0L LYY © WN S9

(6°01) GEXOLIN

WNOZ WNOFF
[112.CTARGITT (6701) OvxC I oL/Lbb
WNSZ
(6°01) ovXxCLIN WNOLL e
(601) S9Xe LN

WNOZ
0SXGZ LX0 LN

(6'01) obxzl

A xWaxxxxxx

LJutles JUtlos

6/6002-€0-S0/0L vy ©

‘eluemoifizn obal
senjo A 1ed zozid nqosAm obezseu 9 soumelds | 9 SOUPOMEZAIU ‘OMISUSZ
-091dzaq nmisued alnjuesemb uezeysm yokzszAmod op dis siuemosoisez

‘lauzofisoubelp ifoeys m gemouisalarez Azolumoloy yeH -
‘niu
-emosews fof wAutenbas o gepiwed zeio ‘10 $01sAz0 m3|ny gemAwAzin -
"a109|dwoy M auozoseysop amoyunied Aqnis zeio 1ypIeu JeMosolS -
“YopJyeu yoAu
-emedsAzid yoepjund m pide|sez amoyise|d suienjuame oklAm AzofeN -
‘elzoi0y pazid 9Azoaidzaqez [ezojuiane| Mo mod pAgn apfisAzsp -
‘amomijed Ap
-omazid gn| auzolnelpAy Apomezid ‘[euzohipele Ifoejeisul Apomeziddis
elnpleuz aiu nzijgod m Azod1s 9lumadn mopaimpo yoAujenjuems sezopod -
‘auedIys Aluaws|d aIsAzsm IBINop Wy 000} hiueyoslezid od -
‘DMozeys\

"wiajewayos az dis geuzodez YoAMOZeUOW MOYPOIS | NZeJuow Op 09
‘wAmojejzsiem wany
-uzodipod z 3is geuzodez npzelod 19320 eluemojuow | Nzejuow op 09

“(xp) exez
-lapz npods po oBoauzonzs emAziom z IMda|SSEZ 910SBIWIN BIUMOUO "9
‘(Xg) nluezsaimez Wiule}so m emoyospAm dinl gissimez ‘G|
‘eloqge) z e1upobz ppduyeu | Agnis afisAzsm 9198140Q ‘1L
‘wAmoxfmm wapzeub z eiAid z zeam 1Ny Beip gemoluowez ‘g
‘gemoluowez 4 euzoszidod dyjeg ‘g1

WNO0L
bXG2 LXOLIN

WNOLL
(6°0L) OVXCLIN

WNG.L
(6°01) OvXZLIN

WNS9
(6°01) GEXOLIN

WNoL
OYXSZ LX0LIN

v MounsAl
zied "q kokleiuppdAim B1Ad z zeum 3 eBuZOOQ 3141d BMB| QEMOIUOWERZ *| |
‘0 Mluiodsm sjuolis fema] od gemojuowez ‘gL

‘Belu
-eo9dnAzud zaq ‘H mopund nosfeiw m g Buzooq 314d gemojuowez ‘g
'€ YounsA zijed "y Yiuiodsm ajuodis femeld od gloseiwn '8

"gqeb M Wi Gy | wwi 0/ 10

-S03019ZS }8UIOPO BYezIapz npods po [959z0 [omoypols m gemondApy L
"2 qounshi zied
‘(xg) eluazsaimez obamownb obsluielso z emoyoapAim dins geunsAp
som gn| 1y weydis Aoklnpleuz waep
-zelod z obazojumoloy exey yoAuzoAls luyoziaimod nosfoiw m geunsn °G
‘oemAzNn
alumouod 3is aizpdg alu oba] | wenunsiu z alupobz gnis okunsn
‘yoAmazejuow mopjund z 8zozs|de|z ajujenjuama geunsn
*Azojumojoy ysiosiaid gemojuowspz
*(Xyy) BYeZI9pPZ npods po obauzonizs emAziom) z 1yde|ssez dkunsn

©

- oo

-oe1SAZI0NAM Azojeu [emozejuow If
-0ynJjul m 3is yokoklnpleuz mouojqezs z A1opy ‘91jeisn Agez ‘emou
-ojweuz 3yzolqel Jizpmeids Azajeu nzejuow wa103z50dzoa pazid

"NZVLNOIN VFOMNYLSNI

‘oloueb |op suoize|jelsul,| odop 0jodIBA

|op nuswnoop e ejebaje alesse ansp olbbejuow Ip suoiznis! elsenp ,
‘ojund

Jad einiepjes Ip Ipep iep eonse|d ul meiyosedoo | ‘nussaid es ‘elenonwily ,
‘9]ueINgJeD |9p 1I0PUOD | & OUBI) [9pP IABD

| ‘loUele IABD | aselbBauuep uou e suoizusie aieisaid ‘o) | opuedleld ,
'0]eZZII0)Ne 8I0)IPUSALI 0JISOA

|l 8)eyNSuU0D ‘BIN)IOA BNISOA EB||Op 8|igeurel) oAlssa|dwoo osad | Jad .

‘000B)E,p Jund 1ep B8)UB|0SI S[elLIBIBW IP O)BJIS O] 8JaAonwly ,
"9J01UIO} |1 B1e)

-INsu09 Ip el|BISU0D IS ,0]|00I8A |8p, NUBWEBNEP. LIBSS808U I[BNJUBAS Jod ,

YN


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

M12x40 (10.9)

95Nm

M10x1,25x40

70Nm

0

|

M10x35 (10.9)
62Nm

M12x40 (10.9)
75Nm

M12x40 (10.9)
95Nm

M10x1,25x40
70Nm

ser.nr:

12x40 (10.9)

4441/5

M10x1,25x50
70Nm

M12x65 (10.9)
95Nm

444110

4. Retire las tornillo tal como se indica en la figura 1. El mismo queda
anulado.

5. Retirar a la altura de las superficies de contacto del gancho de remol-
que con el vehiculo el pegamento o la cera existentes.

6. Desprender el tubo de escape de las Ultimas goma de sujecion (3x).
Véase la figura 2.

7. Serrar y sacar del centro del lado inferior del parachoques una parte
de 70 mm de ancho y 45 mm de profundidad.

8. Coloque el soporte A en su posicion en el lado derecho. Véase la figu-
ra 3.

9. Coloque la placa lateral B en los puntos H y fijela a mano.

10. Coloque el soporte C a la izquierda.

11. Coloque la placa lateral izquierda E, con la placa de separacion. Vea
la imagen 4.

12. Montar el travesano F.

13. Montar la barra de la bola inclusive placa enchufe.

14. Apretar todos los tornillos y tuercas de acuerdo con los puntos del gra-
fico.

15. (Colgar el tubo de escape en las gomas posteriores (3Xx).

16. Vuelva a colocar los cierres de plastico (4x) en la parte inferior del
parachoques.

Consultar para el desmontaje y montaje de piezas del vehiculo el manual
de instalacion de taller.
Consultar el croquis para el montaje y medios de fijacion.

N.B.:

* Para (una) eventual(es) adaptacion(es) 'del vehiculo' consultese al
concesionario.

* Si en los puntos de fijacion hay una capa de betun o anti-choque hay
que quitarla.

* Consulte a su concesionario para el peso maximo de traccion y la pre-
sion de la bola admitida de su vehiculo.

* No agujerear cable de eléctrico, tubos de freno o gasolina"

* Retirar, si presentes, los capuchones de plastico de las tuercas de sol-

M10x1,25x40
70Nm

M10x35 (10.9)
62Nm

© 444170/05-03-2009/3

dadura por punto.
* Guarde estas instucciones junto a la documentacion del veiculo des-
pués del montaje del enganche.

Iﬂ ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO:

Prima di iniziare il montaggio verificare la terghetta per determinare quale
disegno, presente nelle istruzioni, & applicabile.

Rimuovere i tappi in plastica (4x) da sotto il paraurti.

. Smontare I'anello di traino.

Rimuovere gli eventuali adesivi dai punti di fissaggio.

Rimuovere il bullone come indicato in figura 2. Questo pezzo non

dovra piu essere montato.

Rimuovere il mastice o la cera presenti sulle superfici di contatto del

gancio traino con il veicolo.

6. Estrarre il tubo di scarico dai sostegni in gomma piu esterni (3x). Vedi
figura 3.

7. Segare via dalla parte centrale inferiore del paraurti un pezzo largo 70

mm e profondo 45 mm.

Montare il sostegno A a destra. Vedi figura 3.

Fissare manualmente la piastra laterale B in corrispondenza dei punti

H.

10. Montare il sostegno C a sinistra.

11. Montare la piastra laterale sinistra E completa di piastra di riempimen-
to D. Vedi figura 4.

12. Montare la traversa F.

13. Montare I'asta della sfera, completa di piastra di contatto.

14. Serrare tutti i dadi e bulloni alle coppie di serraggio indicate in tabella.

15. Inserire il tubo di scarico nei sostegni di gomma (3x) piu esterni.

16. Rimontare i tappi in plastica sotto (4x) il paraurti.

hOPO~

o

8.
9.

Per lo smontaggio ed il montaggio dei componenti del veicolo consultare
il manuale tecnico dellofficina.
Consultare il disegno per il montaggio ed i dispositivi di fissaggio.

© 444170/05-03-2009/8


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¥/6002-€0-S0/0L LYY @

‘Buimelp ass ‘poylew Juawyoepe pue suonongsul Bumy 104
“oogpuey ays ay} 9es ‘sped apIYaA ayy Bumy pue Bupuewsip 104

1adwing 8y} jJo apisiapun ay} oo (x¢) sbnid onse|d ay) aoejdey ‘9|
‘(xg) sleqgnu 1sneyxa 1sowseal ay} ul isneyxe oy} puadsng ‘G|
‘Buimelp ay} Ul pajeoipul anbio} 8y} 0} S}0g pue sinu |je usybil |
"oye|d 193008 Buipnjoul ‘yony |leq oyl 4 ‘gl
4 Weaq ssold 8yl 14 ‘gL
' ainbly eag g a1e|d J1eoeds Buipnjour ‘3 are|d apis puey-ya| 8yl i |}
"J8| 8y} uo O woddns 14 0}
‘ybu-puey ‘H sjuiod 1e g eleid epis 4 6
‘¢ ainbyy @8g "ybu 8y} uo uonisod ol y woddns ind '8

‘desp ww G pue spim ww o/ Bulnseaw
uoiod & N0 mes ‘adwing a8y} Jo SPPIW BY} JO dpisiepun Byl uQ ‘L
"2 2Inbl} 993 "slop|oy oaly} 1se| si woly adid 1sneyxs ay} eses|oy
"8[oIysA ay1
UIM 10BIUOD Ul SI Jeq Mo} 8y} a1aym jussaid an|b 1o xem Aue arowey
‘pepasu aq Jabuoj| ou [|Im } | @InBl} Ul UMOYS Se }|0q 8y} dAoWaY
‘Juswiyoeype Jo swuiod ay) je esald ag Aew jey siexons Aue anowey
‘0Aa Buimo] ay) anoway
“1adwing 8y} Jo apisiapun ayl wouy sbnid onse|d sy anoway

©

~a oM<’

*g|qeayidde si ‘uogonusul Bumy ayi ur ‘YaldHs YaIyM
aulua)ap o} ajeld adAy ayy }oayo 1snw noA Bunyy ayy Mels noA alojeg

*‘SNOILONYHLSNI ONILLIH

"UBPIOM

8] pbaonab uaisidedbinpaon ap lig abejuow eu jusip Bulpie|puey 8za( ,

‘uassowsejund ap 1n saldop yuse(d ap ,6izamuee uaipul, Joplimiap ,
‘pieesab usplom joiu usbuipis|joispuelq

ua -wal ‘-s)19}1011}09|9 Jep ‘uabelp 8} JooA Bloz Jo usw jusip usioqiay Nig ,
‘usba|dpee. 8} Jajesp

//600¢-€0-S0/0L LYY @

"ugIo

-alns ap sojund so| ap BIN}e B| B SOAISBYPE SO| SjUdLW[BNIUSAS Jelliey
"ayouebus ap ojjiue |8 Jeluowsaq

"senboyoeied |op Jousjul aued | ap (xi) oonse|d ep salisld so| aiey

~a o

-alejuow ap euasal
e| ua ajualpuodsaniod einbly e Jeujuuslep ap uy |2 uod ayouebua
18p eanduosap eoeid e] anbyuan ‘loae} Jod alejuow |9 Jezuswod ap sauy

*3rVYLNOIN 3a SANOIDONY.LSNI EI
‘NAS A3A STFONIHEAN TvMS ONINAITMIASONIHILNOW INNIA «

Jayppw apasfeaspjund ap eiy ,Sopuly 8p wo, suladdoidonse|d usal ,

abue|suizuaq Jaj||@ aswaiqg‘-1abulups| | 810q e a1 Bibisio) Je |
"WAne|Bny a1peyin 19p Bo

yenpieel) sjewisyew usp wo JabujusA|do 1o} Jo|pueylo} saiaq peluoy ,
‘us|iq pow

ue a6 19¥yeel) Joay Japals ap saulal) [exs usbulpueysgsubonlapun ,
‘10[010103 Bd (19)Bulipuce

apaneenjed a||anjuaAs paw SS|9pUIGIO} | USIS|PUBYIO) PBIUOY ,

MYF/INT

‘uaspys J9|piwabejuow Ho abejuow Ioj Jojpey
‘uabogpueyspe|
-dsploque 1olo1010) | 9|9p je abejuow 6o Buusyuowsp .oj iojpey

‘opisiopun suaiabuejoy ed uabi spejd ed (x{) sulsyisjoisisuny jes ‘9|
"(xg) 1eddonssbuiupgispn aysabeq ap | usbulupgispn J8de|d ‘G|
‘Buiubay ab)ayl Jexpiew Ho 8yjoq a|e puseds 17|
‘ope|dpfeluoy aAisnpjul ‘usbuelsa|bny J8IUON S|
‘4 usbuenseeA} ISJUO ‘2|
¥ Anby
Jgjuneep q epeldsbulupiAipn Aisnpul 3 apejdepis aliSUsA usp JOJUON ‘| |
"9pIS B41SUBA | D) 911@1S JI8JUON "0}
‘H aulapjund paa yenuew g epejdepis JOJUON 6

MN N JUBIP ‘UdXMeI) Bew olne mn ayjom ‘essew aueisabao) 'Xew ap JOOA ,
‘uUspIOM 8} plaplimian azap juaip ‘sl Biz

-amuee Heejunaip-ijue jo uswniq uss usyundsbuibisenaq ap do usipu ,
‘uabe|dpee. o) Jojeap op usw

walp Binuson 18y uea, (us)buisseduee oai|@¥BZPOOU [88NJUBAS JOOA

MArIHONY13g

'S}ayos ap uajeppiwsbulbisanaq ua abejuow 100A Hasidpeey
“eogpuey sjeejdiiam
19y udjapiapuo BINUoA uen abejuow us abeyuowsap Joon Basidpeey

“Jadwing ap uea apliziapuo ap ul (xy) uabbnid jolsisuny ap syee|diaH ‘9|
‘(xg) slaqgnJiee|in a)sisyoe ap ul jeefin ap bueH ‘G|
‘JSeA S}ayos BIISWOoXuaaIan0 ualaow us uslnoq djje leeiq |
‘Jee|diayyels jaisnjoul Bueis|aboy ap Jesjuop ‘g1
‘4 Y[egsiemp ap Josjuop ‘g1
$ InnBy a1z *q yeeid|na jaisnjoul 3 jee|dliz joxul| op Jeajuo " | |
"0 Unajs syul| Jesluon 01
1seapuey H usyund ap ‘a'dl g yee(dliz Jasjuop 6
‘g INnBly 817 Y unajs slyoal siee|ld '8

‘Hn daip ww G us paaiq ww
0/ UeA |98p uaa Jadwing ap uea apliziapuo ap uee usppiw 1oy ui beez /
‘2 InnByy 817 *siaqgnibueydo s)sialyoe ap Hn Jeefiin ap WwasN
"Xem Jo 11y abizemuee
ap BINUBOA 18Y JoW Yeeyyall op UBA Usye|Aloelu0d ap “A'd:) Japlimiap
"uajjeAlan 8) Jwoy 8za( " | JnnBiy Biiswoxuaalano nog ap Japlimiap
‘uayundsbuibiisanaqg ap'A'd siaxe|d ap |9anjuans Japlimiap
‘Boodasls 18y Jesyuowaq
1adwing ap ueA apliziapuo ap 1n (x{) uabbnid joisisuny ap Japlimiap

©

KR e

's| Buissedao) uena ‘Buipiajpuey ap ul ‘s}ayos
ayjam uaypy a) afeeidadAy 18y do n juaip JuIbag abeluow ap W N 1BPIOOA

:ONIQITTANYHIDVLNOW

"¢ "By eg "epis alloy | v enals buuquy g

"pn epahp

wuw Gy 6o eppa.q ww o/ ed |op us apisiapun suaiabueyoy ed 1piw AeS
‘2 "Bl 8g seiwwnbbuseydo aysebeq ap je pn uabulupeispn el

"SHOA 19| 1) opudleenspals|i

19p 193yeelabuseyue Bo 10(010103 WajjaW JOpEIWOBBIUOY PaA ulal4
"abIpo|}en0 Janlq auua( “| nbiy abo) 8yj0q ulaly
‘aulepjundabeiuow paA suleieyleew A9 ulal4

1elgagee|s Jojuowaq

‘opisiopun sualabuejoy elj (X)) sulsyiisjolsisuny ulal4

© N

oS0

*SapUBAUE |BYS Jap Jawwelb
-BIp a)puaspaw ap Je 1|InY abjen suuny 1e 1o ‘uspejdadfy ed ja1aw
-wnuUaMas asaejje 1k 16nBIA 19p 18 qQuawowsBuipuaeds 16n6u abjcen 1e 104

‘ONIN@3TIrIAIOVLINON
Lo

‘Juawnyop ebLAQ sud|iq suew

-wes||i} uabujusiauesbunsuow eidoe(d ‘Jelajuow Je 1abelp Je Jey3
‘BuU

-leipnwsioaspjund uelj - Suuly BSSOp WO - uaxoofise|d ews ap eusbelay
‘'sepeys ajul eu

-Jebujupajajsuelq Bo -swoiq -¥sUPdIe He ||} S uew |eys Buiuiog pIA
oAl

-HNY BUlE|I} YOO BHIABEIP "Xew SUOPIO} JIP 10} SJeljesiouale ulp epejuoy ,
‘seusbejne epop

|1exs JoiApjejuoy pia sabe| epuedwepiols Jajje -uswnig #8 suuly }op wQ ,

‘SeJaljipow 1Qq }||oNjUSAS 18UO0PIO} WO USIe([BSIOMale BIeluoY |,

:sd0

‘lersjewsbuiisiuow Yoo Bunisjuow 10} Uassns as

“1ejep
sjauopio} Ae Buusjuow yoo BuusUOWSP 10 USHOGPUBYSPEISHIBA 8S

‘uasebuejiols Ae uepisiepun uel) (xy) eusebbnidiseld Loq e 9|
"(xg) euluwinBbsebAe ejsioxeq ap (|1} 10104SeBAR Ul 8IS G|


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper — con-
formation MUST be obtained by the installation engineer of the custo-
mer’s acceptance prior to completion. Brink International do not accept
responsibility for any matters arising as a result of this miscommunica-
tion.

* The dealer should be consulted for possible necessary adjustment(s)
"of the vehicle".

* Remove the insulating material from the contact area of the fitting
points.

* Consult your dealer for the maximum tolerated pull weight and ball
hitch pressure of your vehicle.

* Do not drill through electrical-, brake- or fuellines.

* Remove (if present) the plastic caps from the spot welding nuts.

* This fitting instruction has to be enclosed in the vehicle documents after
fitting the towbar.

IEI MONTAGEANLEITUNG

Vor Beginn des Einbaus ist anhand der Typplakette der Anhangekupplung
festzustellen welches Bild in der Einbauanleitung maBgebend ist.

1. Die Kunststoff Klammer (4x) von der Unterseite der StoBstange entf-
ernen.

2. Die Abschleppdse abmontieren.

3. Die Aufkleber bei den Befestigungspunkten entfernen.

4. Die Schraube ahnlich mit Abbildung 1 entfernen. Diese wird nicht
mehr benbtigt.

5. Bei den Beruhrungsflachen der Anhangervorrichtung mit dem
Fahrzeug den vorhandenen Kitt oder das Wachs entfernen.

6. Den Auspuff aus der hinteren Gummiaufhangung herausnehmen.
Siehe Abbildung 2.

7. Auf der Unterseite der StoBstange in der Mitte einen 70 mm breiten
und 45 mm tiefen Teil herausschneiden.

8. Rechts die Halterungen A anlegen und befestigen. Siehe Abbildung 3.

Iﬂ INSTRUCTIONS DE MONTAGE:

Avant de commencer le montage veuillez veérifier la plaque signalétique
de l'attelage afin de déterminer la figure correspondante dans la notice
de montage.

1. Enlever les douilles en plastique (4x) de la partie inférieure du pare-
chocs.

2. Démonter I'anneau de remorquage.

3. Le cas échéant les autocollants placés sur les points de fixation.

4. Enlever les boulon conformément a la figure 1. Il ne seront plus uti-
lisés.

5. Retirer le mastic ou la cire qui se trouve sur les surfaces de contact de
I'attache-remorque avec le véhicule.

6. Deétacher I'echappement des attaches en caoutchouc postérieures .
Voir la figure 2.

7. Scier au milieu de la face inférieure du pare-chocs un morceau de 70
mm de large et 45 mm de profondeur.

8. Placer le support A a droite. Voir la figure 3.

9. Monter la plague latéerale B a 'emplacement des points H sans serrer.

10. Monter le support C a gauche.

11. Monter la plaque latérale gauche E ainsi que la plaquette de calage D.
Voir la figure 4.

12. Monter la traverse F.

13. Monter la barre de la rotule y compris la prise électrique.

14. Serrer tous les boulons et écrous conformément au schéma.

15. Accrocher le tuyau d’échappement dans les caoutchoucs arriere (3x).

16. Remettre les douilles en plastique (4x) dans la partie inféerieure du
pare-chocs.

Pour le montage et le demontage des pieces du vehicule, consulter la noti-
ce du fabricant.
Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.

9. Die Seitenplatte B halbfest am Punkt H montieren.

10. Links die Halterung C montieren.

11. Die Seitenplatte E einschlieBlich Fullstreifen D montieren. Siehe
Abbildung 4.

12. Den Querbalken F montieren.

13. Die Kugel und die Steckdosenplatte montieren.

14. Alle Schrauben und Muttern gemaB den Angaben in der Abbildung
festdrehen.

15. Den Auspuff in den Auspuffgummi einhangen (3x).

16. Die Kunststoff Zapfen (4x) von der Unterseite der StoBstange wieder
anbringen.

Fur die Demontage und Montage von Fahrzeugteilen das Werkstatt-
Handbuch zu Rate ziehen.
Fur die Montage und die Befestigungsmittel die Skizze zu Rate ziehen.

HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muB Unterbodenschutz, Hohlraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidrohnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren prifen, daB keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschadigt werden konnen.

* Alle Bohrspane entfernen und gebohrte Locher gegen Korrosion schut-
zen.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweifmuttern.

* Fur das hochstzulassige Zuggewicht und der erlaubte Kugeldruck lhres
Fahrzeugs ist InrHandler zu befragen.

* Die Quetschmuttern mussen nach einem spateren losen der Muttern
gegen neue ausgetauscht werden, da ansonsten die Sicherungswirkung
nicht mehr garantiert ist!

© 444170/05-03-2009/5

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du vehicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit &tre conervée a bord du véhicule apres
montage de I'attelage.

IE MONTERINGSANVISNINGAR:

Fore du startar monteringen maste du kontrollera typskylten for att kunna
beddéma vilken skiss i monteringsanvisningen som skall anvandas.

Ta bort plastpluggarna (4x) fran undersidan av stotfangaren.

Avlagsna dragkroken.

Avlagsna eventuellt klistermarkena som sitter pa fastpunkterna.

Ta bort skruv sasom visas i figur 1. Denna forfaller.

Avlagsna all belaggning eller vax fran dragkrokens kontaktytor med

fordonet.

Lossa avgasroret ur sina bakersta gummifasten (3x). Se figur 2.

7. Saga ut en del pa 70 mm bred och 45 mm djup ur mitten av stotfan-
garens undersida.

8. Satt faste A pa plats till hoger. Se figur 3.

9. Fast sidoplattan B sa att den pekar mot H, hart dragen.

10. Montera fastet C pa vanster sida.

11. Satt fast den vanstra brickan E, tillsammans med mellanlaggsbrickan
D. Se figur 4.

12. Montera barbalken F.

13. Montera kulstangen inklusive kontaktplattan.

14. Momentdrag alla skruvar och muttrar enligt figuren.

© 444170/05-03-2009/6

ar0D =

22


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/


 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20100730111902
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     452
     318
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





